
 

strana 1 / 2 

Krajský ú řad 

Číslo poskytovatele: 15/SML1297 
Číslo příjemce:  
 

DODATEK Č. 1  
k smlouv ě č. 15/SML/1297 o poskytnutí neinvesti ční dotace 

v rámci „Programu na záchranu a obnovu drobných památek a architektury dotvářející 
kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2015“ uzavřené dne 26. 6. 2015 

 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem   
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje   
Kontaktní osoba: Mgr. Radek Spála, vedoucí odboru kultury a památkové péče  
 Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: spala.r@kr-ustecky.cz / +420 475 657 446   
IČ: 70892156  
DIČ: CZ 70892156   
Bank. spojení: 882733379/0800, Česká spořitelna a.s., centrála v Praze 
 
a 
 
Příjemce: M ěsto Šluknov 
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov 
Zastoupený: Mgr. Evou Džumanovou, starostkou  
Kontaktní osoba: Bc. Michal Bušek, pracovník odboru rozvoje a ŽP 
E-mail/telefon: busek@mesto-sluknov.cz / 412 315 315 
IČ: 00261688 
DIČ: CZ00261688 
Bank. spojení: 108724561/0300 ČSOB, a.s. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na těchto 
změnách: 

Článek 1 

Mění text v Článku 2, odst. 2 smlouvy takto, 
z původního: 
Termínem ukončení realizace projektu je 1. 10. 2015. 
 
na text nový: 
Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2015. 

Bod     příloha č. 2 



 

strana 2 / 2 

Článek 2 

 
1. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž příjemce 

dotace obdrží 1 a poskytovatel dotace 3 vyhotovení. 
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem neměněné, zůstávají nedotčeny. 
 

4. O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. XX/XXZ/2015  ze dne XX. XX. 2015. 

 
 
 
 
 
 
 
            V Ústí nad Labem dne       Ve Šluknově  dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje                                            

Město Šluknov  
Mgr. Eva Džumanová 

starostka 
 
 
 
 
 
 
 


